



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
เรื่อง สอบราคาจ้างซ่อมรถเกรดเดอร์ MG431 รหัส 015-52-0009

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ มีความประสงค์จะดำเนินการสอบราคาจ้างซ่อมรถ
เกรดเดอร์ MG431 รหัส 015-52-0009 รายละเอียดดังนี้

1. กระจกนิรภัย ขนาด 13 x 45 นิ้ว	จำนวน	2 แผ่น
2. กระจกนิรภัย ขนาด 21 x 27.5 นิ้ว	จำนวน	1 แผ่น
3. กระจกนิรภัย ขนาด 27 x 28 นิ้ว	จำนวน	1 แผ่น
4. กระจกนิรภัย ขนาด 27.5 x 27.5 นิ้ว	จำนวน	1 แผ่น
5. กระจกนิรภัย ขนาด 44 x 29 นิ้ว	จำนวน	1 แผ่น
6. กระจกนิรภัย ขนาด 46 x 27 นิ้ว	จำนวน	1 แผ่น
7. กระจกนิรภัย ขนาด 50 x 30.5 นิ้ว	จำนวน	1 แผ่น
8. เปลี่ยนโคมไฟฟ้า	จำนวน	1 ชิ้น
9. เปลี่ยนสวิทช์ 5 ขา	จำนวน	1 ชิ้น
10. เปลี่ยนสปิด	จำนวน	1 ชิ้น
11. เปลี่ยนเพรชเซอร์ 24V	จำนวน	1 ชิ้น
12. เปลี่ยนมอเตอร์ 24V	จำนวน	1 ชิ้น
13. ล้างตู้ + แวคซาร์ทันน้ำยาแอร์	จำนวน	1 ชิ้น
14. กรองน้ำมันเครื่อง	จำนวน	1 ชิ้น
15. กรองน้ำมันโซล่า	จำนวน	2 ลูก
16. กรองเกียร์	จำนวน	1 ลูก
17. กรองไฮดรอลิค	จำนวน	1 ลูก
18. น้ำมันไฮดรอลิค เบอร์ 68 (200 ลิตร)	จำนวน	1 ถัง
19. น้ำมันเครื่อง เบอร์ 15W 40 (200 ลิตร)	จำนวน	1 ถัง
20. น้ำมันเครื่อง เบอร์ 15W 40 (18 ลิตร)	จำนวน	5 ถัง
21. น้ำมันเกียร์ เบอร์ 90 (5 ลิตร)	จำนวน	1 แกลลอน
22. น้ำมันเบรก (1 ลิตร)	จำนวน	1 กระป๋อง
23. จ้างทำแป็บเบรก	จำนวน	2 เส้น
24. ไฟหน้า	จำนวน	2 ดวง
25. ไฟถอยหลัง	จำนวน	2 ดวง
26. ค่าแรง	จำนวน	1 คัน

งบประมาณในการดำเนินงาน 151,860.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยหกสิบ บาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. ผู้เสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดาผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง
2. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ หรือห้ามติดต่อ หรือห้ามเข้าเสนอราคากับ “องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์”
3. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่ง ให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคารายอื่น ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นผู้สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นผู้สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. ผู้สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีเงินฝากธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท ผู้สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ **19 พ.ค. 2557** ถึงวันที่ **- 2 มิ.ย. 2557**
ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ได้ที่ฝ่ายจัดหาพัสดุ กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ และในวันที่ **- 3 มิ.ย. 2557** ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ สถานที่กลางรับ-เปิดของศูนย์ราชการจังหวัดเพชรบูรณ์ และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ **- 4 มิ.ย. 2557** ณ สถานที่กลางรับ-เปิดของศูนย์ราชการจังหวัดเพชรบูรณ์ ตั้งแต่เวลา 09.30 น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 200.-บาท ได้ที่ฝ่ายจัดหาพัสดุ กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ระหว่างวันที่ **19 พ.ค. 2557** ถึงวันที่ **- 2 มิ.ย. 2557** ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-5672-1849 หรือดูรายละเอียดทางเว็บไซต์ www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลางหรือทางเว็บไซต์ www.thaimallplaza.com ของสำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดเพชรบูรณ์ หรือทางเว็บไซต์ www.phetchabunpao.go.th ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ประกาศ ณ วันที่ **19 พ.ค. 2557**



(นายสมศักดิ์ อนรรฆพันธ์)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฎิบัติราชการ
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ราคากลางการจัดซื้อ

1. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมรถเกรดเดอร์ MG431 รหัส 015-52-0009
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 151,860.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง 24 มกราคม 2557
เป็นเงิน 151,860.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	กระจกนิรภัย ขนาด 15 x 45 นิ้ว	2 แผ่น	2,400.-	4,800.-
2	กระจกนิรภัย ขนาด 21 x 27.5 นิ้ว	1 แผ่น	5,150.-	5,150.-
3	กระจกนิรภัย ขนาด 27 x 28 นิ้ว	1 แผ่น	5,150.-	5,150.-
4	กระจกนิรภัย ขนาด 27.5 x 27.5 นิ้ว	1 แผ่น	5,400.-	5,400.-
5	กระจกนิรภัย ขนาด 44 x 29 นิ้ว	1 แผ่น	6,350.-	6,350.-
6	กระจกนิรภัย ขนาด 46 x 27 นิ้ว	1 แผ่น	6,350.-	6,350.-
7	กระจกนิรภัย ขนาด 50 x 30.5 นิ้ว	1 แผ่น	7,540.-	7,540.-
8	เปลี่ยนโคมไฟฟ้า	1 ชิ้น	1,800.-	1,800.-
9	เปลี่ยนสวิทช์ 5 ขา	1 ชิ้น	1,200.-	1,200.-
10	เปลี่ยนสปิต	1 ชิ้น	950.-	950.-
11	เปลี่ยนเพรชเซอร์ 24v	1 ชิ้น	1,400.-	1,400.-
12	เปลี่ยนมอเตอร์ 24v	1 ชิ้น	3,800.-	3,800.-
13	ล้างตู้ + แวคซาร์หน้ายาแอร์	1 ชิ้น	2,400.-	2,400.-
14	กรองน้ำมันเครื่อง	1 ชิ้น	750.-	750.-
15	กรองน้ำมันโซล่า	2 ลูก	650.-	1,300.-
16	กรองเกียร์	1 ลูก	1,250.-	1,250.-
17	กรองไฮดรอลิค	1 ลูก	1,200.-	1,200.-
18	น้ำมันไฮดรอลิค เบอร์ 68 (200 ลิตร)	1 ถัง	13,850.-	13,850.-
19	น้ำมันเครื่อง เบอร์ 15w 40 (200 ลิตร)	1 ถัง	28,000.-	28,000.-
20	น้ำมันเครื่อง เบอร์ 15w 40 (18 ลิตร)	5 ถัง	2,520.-	12,600.-
21	น้ำมันเกียร์ เบอร์ 90 (5 ลิตร)	1 แกลลอน	700.-	700.-
22	น้ำมันเบรก (1 ลิตร)	1 กระป๋อง	320.-	320.-
23	จ้างทำแป็บเบรก	2 เส้น	2,950.-	5,900.-
24	ไฟหน้า	2 ดวง	1,850.-	3,700.-
25	ไฟถอยหลัง	2 ดวง	1,450.-	2,900.-
26	ค่าแรง	1 คัน	27,100.-	27,100.-

4. แหล่งที่มาของราคากลาง

4.1 ร้านเพชรอะไหล่

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง/สีบราคา

5.1 นางสาวสุพัตรา เกียรติพันธ์